
    

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 11.09.2025 № 411 

м. Золотоноша 
 

Про включення до фонду захисних споруд цивільного захисту Золотоніської 

міської територіальної громади найпростішого укриття  
 

 З метою збільшення фонду захисних споруд цивільного захисту 

Золотоніської міської територіальної громади, ведення їх обліку, забезпечення 

контролю за станом їх утримання та готовності до використання за 

призначенням, відповідно до ч. 2 ст. 19 Кодексу цивільного захисту України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 „Деякі 

питання використання об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту”, 

наказу Міністерства внутрішніх справ України від   09 липня 2018 року № 579 

„Про затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних 

споруд цивільного захисту”, враховуючи лист ДНЗ „Золотоніський 

професійний ліцей” (02.09.2025 № 2912), керуючись п.п. 10 п. „а” ч. 1 ст. 361 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Включити до фонду захисних споруд цивільного захисту Золотоніської 

міської територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради від 16.05.2025 № 203 „Про створення фонду 

захисних споруд цивільного захисту”, найпростіше укриття за адресою:              

вул. Шевченка, 33, м. Золотоноша, Золотоніський район, Черкаська область 

згідно з додатком.   

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій (Луща О.О.) взяти на облік 

найпростіше укриття, зазначене у п. 1 даного рішення та забезпечити внесення 

до Інформаційної системи.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та відділ з питань надзвичайних ситуацій (Луща О.О.)   

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 
Олексій Луща 23904  



                                                                                             Додаток  

                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             від 11.09.2025 № 411 

 

 

 

Відомості про найпростіше укриття, включене до фонду захисних споруд цивільного захисту  

Золотоніської міської територіальної громади 
№ 

з/п 

Захисна споруда (сховище, ПРУ), 

споруда подвійного призначення, 

найпростіше укриття 

Найменування суб’єкта 

господарювання-

балансоутримувача 

Орган управління об'єктом 

нерухомого майна (форма 

власності) 

Коротка характеристика 

(розташування(зокрема, 

вбудовано) місткість, 

площа 

Стан 

готовності 

Обліковий 

номер 

Адреса 

розташування 

1 2 3 4 5 6 7 

Найпростіші укриття 

56 Не 

передбачено 

м. Золотоноша, 

вул. Шевченка, 33 

ДНЗ „Золотоніський 

професійний ліцей” 

Управління освіти і науки 

Черкаської обласної державної 

адміністрації 

Вбудовано в будівлю 

(підвальне приміщення 

гуртожитку), 50 осіб 

Готове  до 

використання 

 

 

Керуючий справами                                                                      Оксана ШАКУРА   

 


